
Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail: podatelna@uskk.cz  
www.uskk.cz

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
(vyhotovené v souladu s § 217 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, dále jen 

„ZZVZ“) 

Název zakázky: Dodávka nákladního automobilu N3 s nástavbami a samostatných nástaveb 

1. část – Dodávka kropicí a splachovací nástavby
2. část – Dodávka 2 univerzálních sypačových nástaveb (obj. cca 5 m3)
3. část – Dodávka nosiče 6x6,2 se sypačovou nástavbou a sklápěčkovou korbou
4. část – Dodávka sklápěčkové korby

Evidenční č. zakázky: Z2024-044123 

Předpokládaná hodnota celkem: 11 400 000,00 Kč bez DPH 

1. část – Dodávka kropicí a splachovací nástavby – 1 700 000,00 Kč bez DPH
2. část – Dodávka 2 univerzálních sypačových nástaveb (obj. cca 5 m3) – 2 600 000,00 Kč
bez DPH
3. část – Dodávka nosiče 6x6,2 se sypačovou nástavbou a sklápěčkovou   korbou

- 6 500 000,00 Kč bez DPH
4. část – Dodávka sklápěčkové korby – 600 000,00 Kč bez DPH

1. Identifikace zadavatele:

Údržba silnic Karlovarského kraje, a.s.

se sídlem: Na Vlečce 177, 360 01 Otovice 

zastoupený: Ing. Martin Leichter, MBA, předseda představenstva a 

Ing. Pavel Raška, člen představenstva 

právní forma: akciová společnost 

IČO: 26402068 

Elektronický nástroj E-ZAK: https:/zakazky.dlc.cz/profile display 19. html 

(dále jen „Zadavatel“) 

2. Předmět zakázky:

Jedná se o zakázku na dodávky.

Předmětem zakázky je dodávka nákladního automobilu jako nosiče výměnných nástaveb
s nástavbami a samostatných nástaveb pro plnění úkolů Údržby silnic Karlovarského kraje,
a.s. Stroje jsou požadovány nové, nepoužité a jsou učeny pro tato střediska, v této sestavě:

Středisko Sokolov – Krásná Lípa

Kropicí a splachovací nástavba na NVN Tatra T 158 4x4 

Středisko Toužim   

Univerzální sypačová nástavba (objem cca 5 m3) 



Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail: podatelna@uskk.cz  
www.uskk.cz

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068

Středisko Horní Slavkov - Velká Hleďsebe 

a) Nosič výměnných nástaveb 6 x 6.2 (celková hmotnost do cca 26 000 kg)

b) Univerzální sypačová nástavba (objem cca 8 m3)

c) Sklápěčková korba

Středisko Cheb - Hazlov 

a) Univerzální sypačová nástavba (objem cca 5 m3)

b) Sklápěčková korba S26

3. Cena sjednaná ve smlouvě:

1. část – Dodávka kropicí a splachovací nástavby – 1 992 200,00 Kč bez DPH
2. část – Dodávka 2 univerzálních sypačových nástaveb (obj. cca 5 m3) – 2 317 000,00 Kč
bez DPH
3. část – Dodávka nosiče 6x6,2 se sypačovou nástavbou a sklápěčkovou korbou
6 561 500,00 Kč bez DPH
4. část – Dodávka sklápěčkové korby – 520 000,00 Kč bez DPH

4. Druh zadávacího řízení:

Jedná se o zakázku na dodávky zadávanou v nadlimitním režimu dle § 56 ZZVZ – otevřené 

řízení. 

5. Označení účastníka zadávacího řízení včetně nabídkové ceny:

1. část – Dodávka kropicí a splachovací nástavby

2. část – Dodávka 2 univerzálních sypačových nástaveb (obj. cca 5 m3)

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269, 165 02 Jičín 
44792247 2 317 000,00 

Pořadov
é číslo 

nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
Sídlo/místo podnikání 

IČ 
Nabídková cen 
v Kč bez DPH 

1 
KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269, 506 01 Jičín 
44797247 

1 992 200,00 

2 
S A P spol. s r.o. 

Snět 24, 357 68 dolní Kralovice 
47543442 

1 642 000,00 



Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail: podatelna@uskk.cz  
www.uskk.cz

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068

3. část – Dodávka nosiče 6x6,2 se sypačovou nástavbou a sklápěčkovou korbou

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269, 165 02 Jičín 
44792247 6 561 500,00 

4. část – Dodávka sklápěčkové korby

Poř. č. 
nabídky 

Obchodní firma/název/jméno, příjmení 
Sídlo/místo podnikání 

Právní forma 
IČ 

Nabídková cena 
v Kč bez DPH 

1. 
KOBIT, spol. s r.o. 

Rozvojová 269, 165 02 Jičín 
44792247 

520 000,00 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení (odůvodnění):

V první části ZŘ byl z důvodu nesplnění podmínek zadávací dokumentace vyloučen účastník S A P 
spol. s r.o. s pořadovým číslem nabídky 2. 

Ve 2., 3. a 4. části ZŘ byl jediný účastník, a nebyl vyloučen. 

7. Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena smlouva (odůvodnění):

V první části byl po vyloučení druhého účastníka v ZŘ jediný účastník, společnosti KOBIT, spol. s r.o., 
a jelikož jeho nabídka splnila zákonné i zadávací podmínky, byla vybrána k uzavření kupní smlouvy. 

Ve 2., 3. a 4. části byla uzavřena smlouva s účastníkem KOBIT, spol. s r.o., jehož nabídka byla ve 
všech třech částech zadávacího řízení jediná a v každé části splnila zákonné i zadávací podmínky. 

8. Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

Poddodavatelé nejsou v žádné části zakázky.

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem:

Nebylo použito.

10. Odůvodnění jednacího řízení bez uveřejnění:

Nebylo použito.

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu:

Nebylo použito.



Údržba silnic Karlovarského kraje, a. s. ● Na Vlečce 177, 360 01 Otovice  
Držitel certifikátů solventnosti, systémů managementu kvality, environmentu a bezpečnosti a ochrany zdraví při práci podle 

ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016 a ČSN OHSAS 18001:2018 

Telefon:  353 504 211 
Fax:  353 504 238 
E-mail: podatelna@uskk.cz  
www.uskk.cz

Bankovní spojení: 
Komerční banka, a.s., Pobočka Karlovy Vary, 

č.ú.: 35-6289030207/0100

OR: Krajský soud v Plzni, oddíl B, vložka 1197 
IČ: 26402068 

DIČ: CZ26402068

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení:

Zadávací řízení v žádné části zakázky nebylo zrušeno.

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto

elektronických prostředků:

Nabídky byly podány prostřednictvím elektronického nástroje.

14. Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů:

Nebyl zjištěn střet zájmů v žádné části zakázky.

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní zakázky na části:

Zakázka byla rozdělena na 4 části.

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78

odst. 3 ZZVZ:

Nebylo použito.

Dne 15. 11. 2024 byly uzavřeny kupní smlouvy ve 2., 3. a 4. části zadávacího řízení a  dne 29. 11. 

2024 v 1. části ZŘ s účastníkem KOBIT, spol. s r.o.  

Formulář 29 – oznámení o výsledku zadávacího řízení byl dne 16. 12. 2024 uveřejněn ve Věstníku 

veřejných zakázek. 

V Otovicích 

 …………………………  ………………………… 

    Ing. Martin Leichter, MBA    Ing. Pavel Raška 
    předseda představenstva   člen představenstva


		2024-12-17T10:07:42+0100
	Ing. Martin Leichter, MBA


		2024-12-17T11:37:22+0100
	Ing. Pavel Raška




